

**MG Montage A/S**  
**Bugattivej 5D, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**  
**2015**

---

**CVR-nr. 21 80 05 89**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2016..

---

Michael Gasbjerg  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet** MG Montage A/S  
Bugattivej 5D  
7100 Vejle

CVR-nr.: 21 80 05 89  
Stiftet: 25. juni 1999  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
17. regnskabsår

**Bestyrelse** Søren Lyng Nielsen  
Erna Gasbjerg  
Michael Falk Gasbjerg

**Direktion** Michael Falk Gasbjerg, direktør

**Revision** Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gunhilds Plads 2  
7100 Vejle

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg og montage af butiksinventar.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.091.555 kr. mod 2.235.620 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 100.785 kr. mod -199.278 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.091.555</b>	<b>2.235.620</b>
1 Personaleomkostninger	-1.585.710	-2.067.343
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-288.237	-303.852
Andre driftsomkostninger	-32.661	-42.811
<b>Driftsresultat</b>	<b>184.947</b>	<b>-178.386</b>
Andre finansielle indtægter	6.082	6.674
Andre finansielle omkostninger	-44.608	-71.566
<b>Resultat før skat</b>	<b>146.421</b>	<b>-243.278</b>
2 Skat af årets resultat	-45.636	44.000
<b>Årets resultat</b>	<b>100.785</b>	<b>-199.278</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	100.785	0
Disponeret fra overført resultat	0	-199.278
<b>Disponeret i alt</b>	<b>100.785</b>	<b>-199.278</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2015	2014
<u>Note</u>		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	876.263	892.539
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	591.988	672.543
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.468.251</u>	<u>1.565.082</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.468.251</u></b>	<b><u>1.565.082</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	100.000	100.000
	Varebeholdninger i alt	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	741.897	507.543
	Igangværende arbejder for fremmed regning	202.306	88.119
	Tilgodehavende selskabsskat	0	162
	Andre tilgodehavender	25.872	28.752
4	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	72.592	264
	Periodeafgrænsningsposter	42.277	49.517
	Tilgodehavender i alt	<u>1.084.944</u>	<u>674.357</u>
	Andre værdipapirer til kursværdi	12.600	7.100
	Værdipapirer i alt	<u>12.600</u>	<u>7.100</u>
	Likvide beholdninger	<u>94</u>	<u>0</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.197.638</u></b>	<b><u>781.457</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.665.889</u></b>	<b><u>2.346.539</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2015	2014
<u>Note</u>		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
5	Aktiekapital	500.000	500.000
6	Overført resultat	6.536	-94.249
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>506.536</u></b>	<b><u>405.751</u></b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	47.000	20.000
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>47.000</u></b>	<b><u>20.000</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitutter	652.000	652.000
	Leasingforpligtelser	68.915	202.630
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>720.915</u>	<u>854.630</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	133.715	68.088
	Gæld til pengeinstitutter	59.274	212.879
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	227.000	137.439
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	588.012	262.200
	Selskabsskat	14.636	0
	Anden gæld	368.801	385.552
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.391.438</u>	<u>1.066.158</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.112.353</u></b>	<b><u>1.920.788</u></b>
	 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>2.665.889</u></b>	 <b><u>2.346.539</u></b>

**7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****8 Eventualposter****9 Nærtstående parter**

**Noter**

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.340.693	1.650.254
Pensioner	114.818	276.489
Andre omkostninger til social sikring	32.406	39.276
Personalemkostninger i øvrigt	97.793	101.324
	<u><b>1.585.710</b></u>	<u><b>2.067.343</b></u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	18.636	0
Regulering af udskudt skat	27.000	-44.000
	<u><b>45.636</b></u>	<u><b>-44.000</b></u>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
	<u><b>Grunde og bygninger</b></u>	<u><b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b></u>
Kostpris primo	941.371	1.193.249
Tilgang	0	182.500
Afgang	0	-145.180
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>941.371</b></u>	<u><b>1.230.569</b></u>
Af- og nedskrivninger primo	48.832	520.706
Årets afskrivninger	16.276	137.232
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	-19.357
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u><b>65.108</b></u>	<u><b>638.581</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>876.263</b></u>	<u><b>591.988</b></u>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på		<u>253.202</u>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2015	<u>810.000</u>	

**Noter**

		<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>			
		<b>Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret</b>	<b>Tilgodehavende i alt 31. december 2015</b>
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>		
Direktion	10,05	0	72.592
<b>5. Aktiekapital</b>			
Aktiekapital primo		<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
		<b>500.000</b>	<b>500.000</b>
Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.			
<b>6. Overført resultat</b>			
Overført resultat primo		-94.249	105.029
Årets overførte resultat		<u>100.785</u>	<u>-199.278</u>
		<b>6.536</b>	<b>-94.249</b>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 652 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 876 t.kr.			
<b>8. Eventualposter</b>			
<b>Eventualforpligtelser</b>			
Ingen.			
<b>9. Nærtstående parter</b>			
<b>Ejerforhold</b>			
Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:			
Michael Falk Gasbjerg, Parallelvej 4B, 7100 Vejle			